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«Менің Отаным – Қазақстан» тақырыбындағы сынып сағаты Қазақстанның тарихы,
мәдениеті, табиғаты, экономикалық жетістіктері және болашағы туралы ақпарат беру
арқылы  оқушыларға  патриоттық  тәрбие  беруге  бағытталған.  Сағат  барысында
оқушылар  өз  Отанына  деген  сүйіспеншілігін  арттырып,  Қазақстанның  дамуы  мен
болашағына сеніммен қарайтын азамат ретінде қалыптасуға ұмтылады.

Сынып сағатының мақсаты:

Оқушыларды өз елінің тарихы мен мәдениеті туралы білуге және оны
құрметтеуге үйрету.

Оқушылардың бойында патриоттық сезімді қалыптастыру.

Оқушыларға Қазақстанның бүгінгі жетістіктері мен болашағы туралы түсінік
беру.

Сынып сағатының жоспары:

1. Кіріспе бөлігі (5-10 минут)

Мұғалімнің сөзі: Сынып сағатының тақырыбын жариялау, мақсатын түсіндіру.
Мұғалім патриотизм, Отанға деген сүйіспеншілік туралы қысқаша айтып өтеді.

Қазақстан Республикасының әнұранын орындау: Сынып оқушылары
Қазақстан Республикасының мемлекеттік әнұранын бірге орындайды.

2. Қазақстан туралы жалпы мағлұмат (10-15 минут)

Қазақстанның тарихы: Қазақ хандығының құрылуы, Қазақстанның Ресей
құрамында болуы, тәуелсіздік жолындағы күрес туралы әңгіме.

Тәуелсіз Қазақстан: 1991 жылы Қазақстанның тәуелсіздік алуы, Тұңғыш
Президент Нұрсұлтан Назарбаевтың рөлі, Қазақстанның мемлекеттік рәміздері.

Географиялық орналасу және табиғат: Қазақстанның аумағы, табиғи
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ресурстары, экологиялық ерекшеліктері туралы ақпарат.

Мемлекеттік рәміздер: Ту, Елтаңба және Әнұранның маңыздылығы мен
олардың Қазақстанның тәуелсіздігін көрсететіндігі.

3. «Отан» ұғымы (10-15 минут)

Отан деген не? Отан ұғымының мағынасын түсіндіру. Отанға деген
махаббаттың адам өміріндегі рөлі.

Мақал-мәтелдер: Отан туралы мақал-мәтелдерді талдау. Мысалы, «Отан –
оттан да ыстық», «Туған жердің топырағы да ыстық».

Оқушылардың ой-пікірлері: Оқушылардан «Отан» деген сөздің олар үшін
нені білдіретінін сұрау. Отанға деген сүйіспеншілік сезімін қалай
көрсететіндерін талқылау.

4. Қазақстанның жетістіктері мен болашағы (15-20 минут)

Экономикалық даму: Қазақстанның тәуелсіздік жылдарындағы
экономикалық жетістіктері, мұнай-газ саласының дамуы, «Нұрлы жол» және
«Бес институционалдық реформа» бағдарламалары туралы әңгіме.

Мәдениет және спорт: Қазақстанның мәдени мұралары, әдебиеті, өнері,
музыкасы, спорттағы жетістіктері, соның ішінде олимпиада чемпиондары
туралы әңгіме.

Қазақстанның болашағы: «Қазақстан-2050» стратегиясы, Елбасы
жолдаулары, жас буынның елдің дамуына қосатын үлесі туралы талқылау.

5. Викторина және интерактивті бөлім (10-15 минут)

Сұрақ-жауап: Қазақстан туралы сұрақтар қою. Мысалы, «Қазақстанның
астанасы қай қала?», «Қазақстанның алғашқы астанасы қандай?», «Қазақстан
тәуелсіздігін қашан алды?» және т.б.

Қызықты деректер: Қазақстан туралы оқушыларға белгісіз болуы мүмкін
қызықты деректерді ұсыну. Мысалы, «Қазақстан әлемдегі ең ірі құрлықтық ел»
немесе «Байқоңыр ғарыш айлағы Қазақстанда орналасқан».

Топтық жұмыс: Оқушыларды топтарға бөліп, шығармашылық тапсырма беру.
Мысалы, «Қазақстанның болашағы» тақырыбында постер жасау немесе шағын
қойылым көрсету.

6. Қорытынды (10-15 минут)

Рефлексия: Оқушылардан сынып сағатының қалай өткендігі туралы пікірлерін
сұрау. Олар не үйренді, қандай сезімдер оянды деген сұрақтарға жауап беру.

Мұғалімнің қорытынды сөзі: Мұғалім Қазақстанның бүгінгі дамуы мен
болашағына сенім білдіре отырып, оқушыларды елдің дамуына өз үлестерін
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қосуға шақырады.

Ән орындау: Оқушылармен бірге патриоттық әндер орындау.

Қорытынды

«Менің  Отаным  –  Қазақстан»  сынып  сағаты  арқылы  оқушылар  еліміздің  тарихы,
мәдениеті  және  бүгінгі  жетістіктері  туралы  білімдерін  кеңейтеді.  Сонымен  қатар,
олардың бойында патриоттық сезім мен ұлттық мақтаныш қалыптасады. Сағатты өткізу
барысында оқушылардың белсенділігін арттыруға, олардың пікірлерін тыңдауға және
шығармашылық қабілеттерін дамытуға баса назар аудару маңызды.
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